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Aluesuunnittelujohtaja 05.06.2025 § 7/2025 
 

 

 
 
Osallistumispäätös valtatie 25 ekologisten yhteyksien selvitykseen 
  
  
Yleiskuvaus aloitettavasta yhteistyöstä 
 

 Valtatie 25 on merkittävä poikittaisyhteys Länsi- ja Keski-
Uudellamaalla. Uudenmaan ELY-keskus valmistelee valtatielle 25 
kohdistuvaa selvitystä, jossa tunnistetaan ekologista verkostoa 
parhaiten palvelevat paikat ja käyttökelpoisuus sekä 
mahdollistetaan ekologisten yhteyksien osoittaminen Uudenmaan 
5. vaihemaakuntakaavassa (VISIO-kaavatyö). Tavoitteena on 
turvata ekologiset yhteydet, parantaa liikenneturvallisuutta ja 
edistää valtatien 25 kehittämistä. Selvityksen on määrä valmistua 
vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 
Päävastuullisena organisaationa toimii Uudenmaan ELY-keskus. 
Konsulttina toimii Sweco Oy, joka vastaa selvityksen käytännön 
toteutuksesta ja raportoinnista.  
 
Uudenmaan liitto osallistuu yhteistyöhön rahoittajana ja 
lopputulosten käyttäjänä. Lisäksi Uudenmaan liitto antaa 
konsultin käyttöön voimassa olevassa maakuntakaavassa valtatie 
25 poikki osoitettujen viheryhteystarpeiden nykytilannetta 
kuvaavia aineistoja, jotka valmistellaan liiton omana työnä. 
 
Selvityksen laadintaa ohjaa ohjausryhmä, jossa on seuraavien 
tahojen edustus: Uudenmaan ELY-keskus, Uudenmaan liitto sekä 
valtatien 25 varren kunnat. Työtä varten perustetaan myös 
pienempi työryhmä, joka koostuu työn tilaajista ja konsultista. 

 
Yhteistyön kesto 
 05/2025-12/2025   
 
Kustannukset ja niiden jakautuminen 
 

 Uudenmaan liiton arvonlisäveroton osuus kustannuksista on 
10 000 euroa. 

 
 Yhteistyöhön on varattu määräraha hyväksytyn talousarvion 
kirjanpitotilillä 5100 Asiantuntijapalvelut. 
 

Vastuujohtaja 
 Vastuujohtaja on Mari Siivola. 
 
Vastuuhenkilö 
 Vastuuhenkilö on Jouni Suominen. 
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Päätös 
 Päätän, että Uudenmaan liitto osallistuu valtatie 25 ekologisten 
yhteyksien selvityksen laadintaan rahoittajana ja lopputulosten 
käyttäjänä. 

  
 
 
 
  Uudenmaan liitto  
 
 
  _________________________________ 
 Mari Siivola 

Aluesuunnittelujohtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 5.6.2025, otto-oikeutta käytettävä 26.6.2025 
mennessä.  
  



Sivu 3 / 3 
 

 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 5.6.2025. 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 5.6.2025. 
 


